[image: image1.jpg]

Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Совет Туксинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ    № 19
от     16 июня 2017 года                                                                                                 д. Тукса

О досрочном  прекращении полномочий  депутатов Совета Туксинского сельского поселения

В соответствии с ч. 7.1, 10, 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с  несоблюдением   депутатом избирательного округа № 2  Ярмончиком В.В., депутатом избирательного округа № 9  Игнатьевой А.А., депутатом избирательного округа № 10  Флинком А.А. обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2012г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», выразившихся в непредставлении в установленные сроки сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  за 2016 год, Совет – представительный орган местного самоуправления Туксинского сельского поселения Р Е Ш И Л:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата избирательного округа № 2  Ярмончика Виктора Валерьевича.

2. Досрочно прекратить полномочия депутата избирательного округа № 9  Игнатьевой Алины Альбертовны.

3. Досрочно прекратить полномочия депутата избирательного округа № 10  Флинка Алексея Александровича.

4. Направить данное решение в Территориальную избирательную комиссию Олонецкого района.

Председатель Совета

Туксинского сельского поселения                                                                          Е.В. Калачева

Глава Туксинского

сельского поселения                                                                                            И. Н. Корнилова